ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 007 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 27 de fevereiro de 2024,

munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de

vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 26 de fevereiro de 2024.

PROF. DR. OSCAR SILVA NETO

Secretário Municipal de Educação

27/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

07 - JULIANE SOARES FEUBACH

27/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

25 - LIO CELSO VIEIRA

https://meet.google.com/fwy-bawr-ice
https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

26 - ROBERTA MARTINS DA ROSA

27 - TATIANE MARA DA SILVA GOMES

28 - ANA PAULA DE BAIRROS LUCHO

29 - CLEUSA MARIA DA SILVA E SILVA

30 - MARCIA VALÉRIA DA SILVA FERREIRA

31 - ADRIANA BERVIG KRUG

32 - EDUARDO ANTONIO DOS SANTOS

33 - MARIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS

34 - MARIZETE MARIA PERES NIENKOTTER

35 - SANDRA BENTA DE SOUSA SCHMITT

27/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL

71 - FERNANDA SCHVARTZ RAMOS

72 - AMANDA SUELYN ROSA DE ABREU

73 - TÂNIA MARIA RIBEIRO DA SILVA

74 - ANEIDE TEREZINHA HILLESHEIM

75 - ANDREA ADRIANO BUCHELE

76 - FABIANA MARIA DE SOUZA

77 - LÚCIA DA SILVA COSTA

78 - JANAINA ALVANY MACHADO

79 - CÉLIA FRIZON

80 - GRACIE DAMASIO

81 - RUBIA ARNOLDO MONTIBELLER

82 - CRISTIANY DE MELO

83 - ELANIA SILVA DE SOUSA PEREIRA

84 - SIMONE JACIRA CAETANO DIAS

85 - SABRINA CRISTINA FLORIANO

https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

27/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

CARGO: PROFESSOR III – CIÊNCIAS

15 - NADINE DOS SANTOS BOELL

16 - ALESSANDRO SLOTY

17 - LUIZA BRAULINA CONCEIÇÃO

18 - LEANDRO RAMOS DUARTE

19 - DAIANA TEIXEIRA SANCHES BORTOLETTO

20 - GABRIELA GANGUILHET

27/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA

12 - DEREK CASTRO HAUPTLI

13 - LETÍCIA ALVES

14 - MARIZA CARMEN DA SILVA

15 - PATRICIA DE SOUZA MELO

27/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

CARGO: PROFESSOR III – HISTÓRIA

01 - PRISCILA OLIVEIRA PEREIRA MONTEIRO

02 - LUCAS KAMMER ORSI

03 - KARINNY SIMAS PEIXOTO

27/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

CARGO: PROFESSOR III – MATEMÁTICA

07 - HELENA TEIXEIRA TOMAZ

08 - GIANE NADIR SIQUEIRA

09 - PAULO CESAR DUARTE VIEIRA

10 - PAULO HENRIQUE FERREIRA CASTELO BRANCO

https://meet.google.com/fwy-bawr-ice
https://meet.google.com/fwy-bawr-ice
https://meet.google.com/fwy-bawr-ice
https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

11 - FABRICIO OLIVEIRA DE SOUZA

12 - GABRIEL MENDES DE SOUZA

13 - GERLAN SILVA DA SILVA

14 - LUIZ HENRIQUE CARTAPATI

15 - AILTON TEIXEIRA

16 - ELISÂNGELA REIS CALÇADOS BULGARI

17 - WILLIAN DA SILVA MARIA

18 - VANDEIR JOSÉ LEMES

19 - FABIO NILZO FERNANDES

20 - ANDRÉIA APARECIDA MACHADO

21 - ALEÇANDRE MILTON VIGÂNIGO

27/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS V – SERVENTE

36 - TOPAZIA MARIAN

37 - MIRIAM GUIMARÃES

38 - MARLI DOS SANTOS

39 - MARCELO GONÇALVES DE ALMEIDA

40 - ANAIDE MARINHO SANTANA

41 - JUSSAINE APARECIDA SILVA DA LUZ

42 - HUSTANY DA SILVA

43 - FRANCISCO YWRY DE OLIVEIRA CARVALHO

44 - FÁBIO HENRIQUE LINO

45 - JOSEFA POLIANA DA SILVA

27/02/2024 – 10h – link: https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO

20 - MONIQUE CANCELLIER

21 - MARIA REGINA MAILDE FLORES DA SILVA

22 - ANDRESSA FURGHIERI GEREKS

23 - FERNANDA COUTO DEFELIPPE

https://meet.google.com/fwy-bawr-ice
https://meet.google.com/fwy-bawr-ice

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

24 - JUCILEIDE DINIZ KLEIN

25 - CAMILA VENTURA FREITAS

26 - LUCIANO DE OLIVEIRA

27 - MYRIAN MORFIM SILVEIRA

28 - RONITA ROSINA KERICH

29 - MARIO HENRIQUE GONÇALVES DA CUNHA

30 - ELIZETE APARECIDA VIEIRA

		2024-02-26T15:52:58-0300